TianHeng Star
3674 系列矢量网络分析仪
巅峰之作，轻松应对复杂测试挑战
行
稳
致
远
·

极致的用户体验
技术规范
订货信息
04
05-06
07
08
09-10
11
12
13
14
15-16
17-18
19-31
32-44
04 巅峰之作，轻松应对复杂测试挑战
超宽带全能王
500Hz - 110GHz 同轴覆盖
超宽频率覆盖，低频扩展至 500Hz，最高测试频率达 110GHz。
卓越的性能
· 更快的测量速度，提高生产效率；
· 更高的测量精度，满足更高规格产品的测量需求；
· 最高30MHz的中频带宽，能够实现快速测试和窄脉冲测试；
· 最高200001点的测量点数，可以带来更精细的测量结果；
· 采用超宽频段基波混频技术和源输出功率提升技术，大幅提升动态范围，最优动态范围可
   达140dB，为滤波器等大动态器件测试提供更精准、更可靠的测量结果。
3674B 2/4 端口
3674C 2/4 端口
3674D 2/4 端口
3674E 2/4 端口
3674F 2/4 端口
3674G 2/4 端口
3674H 2/4 端口
3674K 2/4 端口
3674L 2/4 端口
3674N 2/4 端口
3674P/PA 2/4 端口
500Hz/10MHz-9GHz
500Hz/10MHz-14GHz
500Hz/10MHz-20GHz
500Hz/10MHz-26.5GHz
500Hz/10MHz-32GHz
500Hz/10MHz-44GHz
500Hz/10MHz-50GHz
500Hz/10MHz-53GHz
500Hz/10MHz-67GHz
10MHz-90GHz
10MHz-110GHz
丰富的功能
具有脉冲 S 参数测量、变频器件测量、增益压缩测量、噪声系数测量、频谱测量、信号完整性
测量、总谐波失真测量、有源互调失真测量、自动夹具移除等 21 种功能，结合具体应用形成
系统级测试解决方案，精准贴合不同行业的用户需求。
05 巅峰之作，轻松应对复杂测试挑战
脉冲 S 参数测量
内置脉冲调制，测试快速简单
内置4路脉冲发生器，用于内部源调制、中频门控制，并从后面板输出。每路脉冲发生器
的脉宽和延时独立可设。
源调制来源包括后面板输入、内部脉冲发生器、常开和常闭等多种状态。可利用外部脉冲
对矢量网络分析仪的源进行调制；也可以使用外部调制器对矢量网络分析仪的源进行调
制，通过触发同步模式进行测量。脉冲S参数测量功能为雷达T/R组件、天线收发模块等测
试提供有力支撑。
06 巅峰之作，轻松应对复杂测试挑战
脉冲周期高达70s